РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «30» августа 2017 года                                                      №49/272

    п.Хомутовка

О внесении изменений и дополнений

в Правила землепользования и застройки

 муниципального образования «поселок Хомутовка»

 Хомутовского района Курской области

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области Федеральному законодательству о градостроительной деятельности в Российской Федерации, в соответствии с решением Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 18.05.2011 года №51/371 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «поселок Хомутовка»

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

1.  Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района  Курской области согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского  района Курской области в сети «Интернет»  в установленном порядке решение о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселка Хомутовка А.К.Маслова.

Председатель Собрания депутатов поселка Хомутовка _______ Н.А.Шатохин

Глава поселка Хомутовка______________А.К.Маслов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Собранию депутатов

поселка Хомутовка

от  30.08.2017 года №49/272

[image: image1.jpg]Kypckas o6sacth
XOMyTOBCKMH palioH

nocesiok XOMYTOBKA
MpaBuna 3eMNeNoNL30BaHNA U 3aCTPOHKI

‘Cxema rpaHuL 30H ¢ 0COBLIMM YCNIOBUAMM HCTONb30BaHNA
TeppPUTOPUM MyHULMNANLHOTO 06pa3oBaHNs
"nocenok XomyToBka"

—
—

3

YTBEPKOEHO
Pewenviem CoGpannn genyraton
nocenka Xouyrona
owa KypeKo o6nactn

Xowyrosckoro pa
o7 8 chempann 2017 rona Ne421233